

29ª PROVA - 200 METROS LIVRE FEMININO - PETIZ A SENIOR - 1ª ETAPA - 30/04/2022

COL	S	R	ATLETA	CÓD	NASC	PATROCÍNIO	ENTIDADE	T.BALIZ	T.FINAL	IT
1º	3	4	ANNA CAROLINNA DA SILVA ROSATI	FAP019742	2001	CF VOTUPORANGA	AVONAT-PMSEL	02:20.83	02:16.72	564
			100m: 01:06.97			200m: 02:16.72 (1:09.75)				
2º	3	3	JULIA LEITE CARVALHO	140447	2007		SESI-SP	02:22.80	02:17.93	549
			100m: 01:06.87			200m: 02:17.93 (1:11.06)				
3º	3	5	JACKELYNE FAQUINI	141731	2007		SESI-SP	02:21.43	02:22.48	498
			100m: 01:10.52			200m: 02:22.48 (1:11.96)				
4º	1	4	EMILLY LIMA MILANI	141254	2008		SESI-SP	00:00.00	02:26.47	458
			100m: 01:10.48			200m: 02:26.47 (1:15.99)				
5º	3	6	AMANDA DE JESUS SOUSA	FAP024569	2005		AVONAT-PMSEL	02:24.90	02:32.81	404
			100m: 01:14.63			200m: 02:32.81 (1:18.18)				
6º	3	7	MARIANA CURTI NAPOLITANO	FAP026892	2009		SESI-SP	02:36.13	02:38.51	362
			100m: 01:19.49			200m: 02:38.51 (1:19.02)				
7º	3	2	GABRIELA LEITE MERINO	142138	2006		APAN PRUDENTE	02:35.22	02:40.46	349
			100m: 01:16.83			200m: 02:40.46 (1:23.63)				
8º	2	4	HELOISA BORGES MOTA	140631	2007		APAN PRUDENTE	02:41.20	02:43.22	331
			100m: 01:19.19			200m: 02:43.22 (1:24.03)				
9º	2	5	ISABELA VON HA MORANO RESENDE	FAP025408	2007		APAN PRUDENTE	02:49.18	02:44.01	326
			100m: 01:17.99			200m: 02:44.01 (1:26.02)				
10º	2	3	MIRELLY FERREIRA RIBEIRO	FAP020629	2004	CF VOTUPORANGA	AVONAT-PMSEL	02:53.01	02:45.67	317
			100m: 01:20.15			200m: 02:45.67 (1:25.52)				
11º	1	2	ANA LUISA RIBEIRO ROGERI	FAP026894	2009		SESI-SP	00:00.00	02:52.22	282
			100m: 01:25.72			200m: 02:52.22 (1:26.50)				
12º	1	3	MARIA EDUARDA RUDALOV OLIVEIRA	FAP025539	2010		ANDRADINA T.C / PREFEITURA MUNICIPAL	00:00.00	02:57.74	256
			100m: 01:27.17			200m: 02:57.74 (1:30.57)				
N/C	2	6	ISABELI VITORIA RAMOS DE LIMA	FAP025848	2011		ANDRADINA T.C / PREFEITURA MUNICIPAL	04:07.76		